

Recebemos de RA QUADROS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 00003479
		Série: 1 Z

RA QUADROS LTDA ANTONIO LINO LESSA, 519 Bairro RIO BONITO - BRACO DO NORTE - SC - CEP 88750000 Fone / Fax: (48) 36583780	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 Entrada 1 Saída Nº: 00003479 Série: 1 Z Folha: 1	Chave de Acesso 4224101499277900018355001000034791119112813 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	--

Natureza da Operação NOTA FISCAL COMPLEMENTAR	Protocolo de Autorização de Uso 242.240.217.933.183 24/10/2024 14:04:18
Inscrição Estadual 256631417	Inscrição Estadual do Subst. Tribut. CNPJ 14.992.779/0001-83

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social ANDREIA CARDOSO	C.N.P.J. / C.P.F. 18.932.813/0001-85	Data da Emissão 24/10/2024	
Endereço RUA LEOPOLDO WASUN, 589	Bairro / Distrito SANTOS DUMONT	CEP 93115380	Data da Entrada / Saída
Município Sao Leopoldo	Fone / Fax (00) 000000	UF RS	Inscrição Estadual 1240312595
Hora da Saída			

FATURA / DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.	Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor do I.C.M.S. Substituição	Valor Total dos Produtos 1.204,40
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				Valor Total da Nota 1.204,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social DLT LOGISTICA EM TRANSPS LTDA	Frete por Conta 0 Emitente (CIF)	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J. / C.P.F. 05.813.363/0004-02
Endereço RODOVIA BR 101 41	Município TUBARAO	UF SC	Inscrição Estadual 255512813		
Quantidade 3	Espécie VOLUMES	Marca	Número	Peso Líquido 40,000000	Peso Bruto 40,000000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
1	PR 10X15 POPULAR COM ACETATO	4420.19.00	0	6.101	PC	200,000	2,520	504,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	PR 13X18 POPULAR COM ACETATO	4420.19.00	0	6.101	PC	50,000	3,000	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	PR 15X21 POPULAR COM ACETATO	4420.19.00	0	6.101	PC	160,000	3,440	550,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Nota fiscal complementar;;	Reservado Ao Fisco "DOCTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI E ISS NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123"